
02/05/2023, 09:25 Associação dos Municípios da Microrregião do Vale do Paranaíba AMVAP

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/7BD9A939/03AL8dmw-8Ht-J8VZb8tF3a82T_QKDiuCINhMNFx6ceKk48oeA8S9ozReLOB19… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO

VALE DO PARANAÍBA AMVAP

SETOR ADMINISTRATIVO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
CIDES - EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

05/2023 FIRMADO ENTRE O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO MINEIRO E

ALTO PARANAÍBA – CIDES E COMERCIAL LORENA LTDA

Contrato de prestação de serviços nº 05/2023 firmado entre o
Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento
Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba – CIDES,
inscrito no CNPJ sob nº 19.526.155/0001-94 e Comercial
Lorena Ltda, CNPJ nº 86.452.604/0001-94, firmado em
20/04/2023. Objeto: de itens de papelaria, para atender as
necessidades do Consórcio Público Intermunicipal de
Desenvolvimento Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto
Paranaíba – CIDES em sua sede e nas suas atividades
conforme especificações previstas no termo de referência. Base
Legal: Lei 8.666/1993 Lei de Licitações. Valor contratado: R$
635,15 (seiscentos e trinta e cinco reais e quinze centavos).
Vigência 20/04/2023 a 31/12/2023.
Publicado na integra no link: www.cides.com.br.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA 
Presidente. 

Publicado por:
Daniel Victor da Costa Santos

Código Identificador:7BD9A939

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 02/05/2023. Edição 3505
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


